
Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
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Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

    2 - Zakladanie

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    4 - Vodorovné konštrukcie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00.01.1900

 

 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

0,00
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Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

1 K 115101201 hod 810,000

2 K 131201101 m3 15,960

3 K 162201101 m3 15,960

4 K 171201201 m3 10,640

5 K 181101101 m2 10,640

    2 - Zakladanie

6 K 211561111 m3 8,256

7 K 212750000 m 46,250

8 K 271571111 m3 1,512

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

9 K 380326231 m3 6,529

10 M 5922632188 ks 1,000

    4 - Vodorovné konštrukcie

11 K 452311141 m3 1,110

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 K 933901511 m3 102,320

13 M 0821131000 m3 105,390

14 K 939941111 m 32,510

15 M 27323900000 m 32,510

16 K 953171002 ks 4,000

17 M 5534004500 ks 4,000

18 K 971042341 ks 1,000

    99 - Presun hmôt HSV

19 K 998331011 t 64,155

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Presun hmôt pre nádrže (8331) 0,000

Tesniaci pás pre dilatačné škáry

Poklop oceľový vodotesný 90x75 0,000

Vybúranie otvoru v betónových priečkach a 

stenách plochy do 0, 09 m2,hr.do 300 mm,  -

0,05900t

0,000

0,000

0,000

Osadenie kovového predmetu, poklopu 

liatin.alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 

50-100 kg

0,000

Voda pitná pre priemysel a služby 0,000

Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým 

plechom  v dne
0,000

Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom 

výkope tr.C 16/20 
0,000

Skúšky vodotesnosti a plynotesnosti 

vyhnívajúcej nádrže s obsahom nádrže do 600 
0,000

Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd 

zo zo železobetónuvodostav.V4 T50 - C 25/30, 

hr.80-150

0,000

Prefabrikovaná železobetónová nádrž 23m3, 

zákrytová doska 120mm   PURECO
0,000

Trativody z flexodrenážnych rúr DN 150 

(dodávka a montáž)
0,000

Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 0,000

Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez 

zhutnenia
0,000

Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do 

rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 

mm

0,000

Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 

do 20m
0,000

Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 0,000

Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s 

priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 

do 500 l

0,000

Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 0,000
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Popis J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]
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PČ Typ Kód MJ MnožstvoPopis J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

20 K 7111....R1 m2 85,000

21 K 7111...R2 m2 162,250

0,000

0,000

Dvojnásobný náter Kanadicht PC 1 vrátane 

dodávky - vnútorné steny nádrží
0,000

Dvojnásobná izolácia Pecinor F vrátane dodávky 0,000
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